Relatério Geral - BIATHLON - Masculino - MILITAR ACIMA DE 40 ANOS

Coloc.
1
2

Numero
23
144
143

119

15

1° DESAFIO DE BIATHLON E PEDETRIANISMO DO 2° BIL

Nome
MAURICIO HERNANDES MAFUZ
THIAGO BERNARDES ALEIXO

CARLOS GUSTAVO FERNANDES
MONTEIRO

ALCIDES BARRETO VIEIRA
FERNANDO CASAGRANDE ESTEVES
GEOVANI ADEMIR DE ALMEIDA VIEIRA

Relatorio emitido em 02/04/2023 as 16:58:58

YPS EVENTOS

41
40
43

45
47
40

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Fx.Et.

M4049
M4049
M4049

M4049
M4049
M4049

CIl.Fx.

SX.

C.
MB
MB
MB

MB
MB
MB

Equipe
2ARM
MIKE RUNNER
MIKE RUNNER

OS MISTERS
2°BIL
6° BIL

Tempo
00:29:40
00:33:14

00:34:45

00:35:07
00:41:05
00:42:49
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